1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 07 DE 2012
“acrescenta artigo à Lei Complementar nº 214, de 7 de dezembro de 2007, que institui normas para a denominação de locais públicos”

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º -  Acrescente-se artigo  após o art. 11º  da Lei Complementar nº. 214, de  7 de dezembro de 2007, renumerando-se os demais.

“Art.. ...  É defeso a apresentação de proposituras objetivando a denominação de vias, praças e  áreas verdes existentes no interior de Condomínios verticais e horizontais, no âmbito do Município.”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” em 12 de novembro de 2012

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                         PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP